PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015
№ 65
ст-ца Каневская

Об утверждении Реестра муниципального имущества

Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», главой II Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 25 июня 2010 года № 52, Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1.
Утвердить Реестр муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района, согласно приложению.
2. Решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 25 декабря 2014 года № 23 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Каневское сельское поселение Каневского района» признать утратившим силу.

3.
Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Султанова).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко